s . @
COLEGIO OFICIAL DE ENFERMERIA
Y de Albacete )
N COlegiadO Admitido

CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6114 FRANCISCA CALERO YANEZ Reserva
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 8139 ANTONIA SANTA LOZANO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6576 ANA ANTONIA SERRANO MORENO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 5689 ANA BELEN FLORES BAUTISTA Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6105 ANA GARCIA MAESTRO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6480 ANA GONZALEZ GARCIA Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 7888 ANA JIMENEZ CAMILO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 5588 ANA M2 FERNANDEZ MARTINEZ Reserva
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 8829 ANA VISITACION HERNANDEZ LOPEZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 8385 ANDREA TENDERO CIFUENTES Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 5089 AUREA RUEDA NUNEZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 5517 CAROLINA GARCIA NAVARRO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 7525 DAVID CALLADO PEREZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 3422 DOLORES MORENO ESCRIBANO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 8498 ELENA LOZANO MARTINEZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 3532 ENCARNACION POYATO POYATO Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 7825 EVA MONTEAGUDO GARCIA Reserva
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6745 EVELIN CORONADO SANCHEZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 2237 FRANCISCA SEGOVIA MARIN Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 7864 HELENA PARDO GOMEZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6143 IRENE MARTINEZ GARCIA Reserva
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 8570 JESUS SANCHEZ FERNANDEZ Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 8847 JOSE MANUEL BUEDO CERRO Reserva
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 1622 JUANA M2 TENDERO LORA Reserva
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 4486 M2 ANGELES MARTINEZ GARCIA DE ANGELA Si
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA 6463 M2 ANGELES MORENO SANCHEZ Si

paginal/3



CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA

CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA

3060

5157

1743

2501

2067

4306

4511

2502

6338

2299

6735

3656

5229

5458

7760

8056

7485

8285

6106

6833

7027

7151

8895

7862

3085

6405

6710

4412

7886

pagina2/3

M2 CARMEN GARCIA MARTINEZ
M2 CARMEN SANCHEZ HERNANDEZ
M2 CARMEN TORTOLA JIMENEZ
M2 CARMEN VAZQUEZ CESPEDES
M2 ELENA PANOS CORCOLES

M2 ISABEL SERRANO NAVALON
M2 JOSE DELGADO GONZALEZ

M2 JOSE MARTINEZ TOMAS

M2 LOURDES MARTINEZ PICAZO
M2 LUISA YESTE TEROL

M2 ROCIO MONTERO GOMEZ

M2 ROSARIO MURCIA HERREROS
MANUELA TRUJILLO LORO

MARIA CRISTINA VILLENA VERGARA
MARIA FE RUIZ GARCIA

MARIA RAMOS GIL

MARINA MOYANO MUNERA
MARTA GARCIA GALLEGO
MIGUEL CONTRERAS MOLINA
NATIVIDAD MARTINEZ TORNERO
NATIVIDAD MORENO RODENAS
NICOLASA CARRION SERRANO
NOEMI PENA JUYARI

NURIA CASCALES MADRONA
PAOLA GAVIRIA DENTONE

PILAR ALFARO MONTOYA

PILAR COUQUE HERNANDEZ
RAQUEL CALERO SANDOVAL

ROCIO MARTINEZ MARCOS

Si

Si

Si

Si

Reserva

Si

Si

Reserva

Si

Reserva

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Excluido

Si

Si

Si

Reserva

Si

Si

Si



CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA
CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA

CURSO DE INTRODUCCION A LA AROMATERPIA

7940

7529

5082

1908

5856

8041

8428

pagina3/3

ROCIO MORENO SANCHEZ

ROCIO SANCHEZ MARTIN

ROCIO TARRAGA ZORNOZA

ROSA AQUILINA ESCOBAR SANCHEZ
ROSA M2 GARRIDO SANCHEZ
SHEILA LOPEZ GARCIA

VERONICA SANCHEZ MARTINEZ

Si

Si

Reserva

Si

Si

Si

Si



