

Curso	Nº colegiado	Nombre	Admitido
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6114	FRANCISCA CALERO YÁÑEZ	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8139	ANTONIA SANTA LOZANO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6576	ANA ANTONIA SERRANO MORENO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5689	ANA BELEN FLORES BAUTISTA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6105	ANA GARCIA MAESTRO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6480	ANA GONZALEZ GARCIA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7888	ANA JIMENEZ CAMILO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5588	ANA Mª FERNANDEZ MARTINEZ	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8829	ANA VISITACION HERNANDEZ LOPEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8385	ANDREA TENDERO CIFUENTES	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5089	AUREA RUEDA NUÑEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5517	CAROLINA GARCIA NAVARRO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7525	DAVID CALLADO PEREZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	3422	DOLORES MORENO ESCRIBANO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8498	ELENA LOZANO MARTINEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	3532	ENCARNACION POYATO POYATO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7825	EVA MONTEAGUDO GARCIA	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6745	EVELIN CORONADO SANCHEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	2237	FRANCISCA SEGOVIA MARIN	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7864	HELENA PARDO GOMEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6143	IRENE MARTINEZ GARCIA	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8570	JESUS SANCHEZ FERNANDEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8847	JOSE MANUEL BUEDO CERRO	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	1622	JUANA Mª TENDERO LORA	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	4486	Mª ANGELES MARTINEZ GARCIA DE ANGELA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6463	Mª ANGELES MORENO SANCHEZ	Sí

CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	3060	Mª CARMEN GARCIA MARTINEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5157	Mª CARMEN SANCHEZ HERNANDEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	1743	Mª CARMEN TORTOLA JIMENEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	2501	Mª CARMEN VAZQUEZ CESPEDES	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	2067	Mº ELENA PAÑOS CORCOLES	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	4306	Mª ISABEL SERRANO NAVALON	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	4511	M <sup>a</sup> JOSE DELGADO GONZALEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	2502	M <sup>a</sup> JOSE MARTINEZ TOMAS	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6338	M <sup>a</sup> LOURDES MARTINEZ PICAZO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	2299	M <sup>a</sup> LUISA YESTE TEROL	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6735	Mª ROCIO MONTERO GOMEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	3656	Mº ROSARIO MURCIA HERREROS	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5229	MANUELA TRUJILLO LORO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5458	MARIA CRISTINA VILLENA VERGARA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7760	MARIA FE RUIZ GARCIA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8056	MARIA RAMOS GIL	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7485	MARINA MOYANO MUNERA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8285	MARTA GARCIA GALLEGO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6106	MIGUEL CONTRERAS MOLINA	Excluido
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6833	NATIVIDAD MARTINEZ TORNERO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7027	NATIVIDAD MORENO RODENAS	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7151	NICOLASA CARRION SERRANO	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8895	NOEMI PEÑA JUYARI	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7862	NURIA CASCALES MADRONA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	3085	PAOLA GAVIRIA DENTONE	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6405	PILAR ALFARO MONTOYA	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	6710	PILAR COUQUE HERNANDEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	4412	RAQUEL CALERO SANDOVAL	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7886	ROCIO MARTINEZ MARCOS	Sí

CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7940	ROCIO MORENO SANCHEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	7529	ROCIO SANCHEZ MARTIN	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5082	ROCIO TARRAGA ZORNOZA	Reserva
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	1908	ROSA AQUILINA ESCOBAR SANCHEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	5856	ROSA Mª GARRIDO SANCHEZ	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8041	SHEILA LOPEZ GARCIA	Sí
CURSO DE INTRODUCCIÓN A LA AROMATERPIA	8428	VERONICA SANCHEZ MARTINEZ	Sí